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KŁODZKO (inf. wł.). Od grudnia br. ruszy centrum aktywności lokalnej. Na jego potrzeby
zaadaptowano budynek przy ul. Łukasińskiego 43, w którym przed laty mieściła się szkoła
medyczna.  To  miejsce  ma  służyć  działalności  organizacji  pozarządowych,  sprzyjać
propozycjom kulturalnym, wypełnić wolne chwile dzieciom z rodzin dysfunkcyjnych, z myślą
o których zostanie otwarta świetlica. Komunikację między piętrami też zapewni winda.

Na  początek  trzydzieścioro  dzieci,  później  nieco  więcej  będzie  mogło  korzystać  z  zajęć
przygotowywanych dla nich w odrestaurowanym budynku poszkolnym na kłodzkiej starówce. Do ich
dyspozycji przeznaczono całe piętro z kilkoma pomieszczeniami przydatnymi edukacji i rekreacji,
grom i zabawom. Zajmie się tym organizacja pozarządowa mająca doświadczenie w prowadzeniu
tego typu placówek wsparcia dziennego. Opiekę zapewnią wychowawcy, zaś współpracę psycholodzy
i edukatorzy.
 

 
- W budynku będzie miejsce dla integracji międzypokoleniowej - zauważa burmistrz Kłodzka Michał
Piszko, który 16 bm. zaprezentował obiekt przedstawicielom mediów. - Wszystkie działania, które tu
będą prowadzone, muszą pozostawać niedochodowe...

Cały koszt przedsięwzięcia, to kwota 7,2 mln zł wykorzystana na prace budowlane i instalacyjne oraz
około 1 mln zł na wyposażenie. W tej kwocie dofinansowanie z Regionalnego programu operacyjnego
stanowi  aż  85 proc.  Zadanie  było  realizowane w ramach wspólnego projektu  z  gminą wiejską
Kłodzko, noszącego nazwę "Rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta Kłodzka i Krosnowic". Jego
trwałość wynosi pięć lat. Oznacza to, że po upływie tego czasu władze samorządowe będą mogły
zdecydować o innym użytkowaniu tego budynku, również pod kątem dochodowym.
 



Odnowiona elewacja CAL-u mocno kontrastuje z najbliższą zabudową. Włodarz Kłodzka jest zdania,
że za 10 - 15 lat, jeśli jego następcy będą kontynuować dzieło rewitalizacji ulicy Łukasińskiego,
stanie się ona jedną z najładniejszych. Już zapowiada zajęcie się pobliskim tzw. koszarowcem, który
ma zyskać na jakości i wizerunkowo.
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